GABINETE DA PRESIDÊNCIA

VEREADOR LULA TÔRRES

INDICAÇÃO / 2019

Indico à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o

Plenário, que seja realizado veemente apelo ao Exmo. Sr. Governador do Estado de

Pernambuco, Paulo Henrique Saraiva Câmara e ao Gerente de Unidade de Negócios

Regional Agreste Central da Compesa, Mário Heitor, para que procedam com o

conserto do calçamento, no serviço executado pela Compesa, nas proximidades da

Igreja do Sagrado Coração de Jesus, na Vila Peladas.

JUSTIFICATIVA

Apresento este pleito solicitando o conserto do calçamento, na localidade citada,

pois está inviabilizando o tráfego de ônibus na via pública referida, causando

transtornos para a população que necessita deste meio de transporte público.

Dê-se ciência ao Gerente de Unidade de Negócios Regional Agreste Central da

Compesa, Mário Heitor, no e-mail: marioheitor@compesa.com.br.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2019.

Vereador LULA TÔRRES

Autor

		2019-04-30T09:58:31-0300
	Vereador Lula Tôrres